
入札調書 

※ 見積の場合は、入札とあるのを見積と読みかえるものとする。 

件  名 千葉市新港学校給食センター維持管理運営長期包括事業 

入 札 日 時 令和 6年 11月 12日 ヒアリング終了後 

入 札 場 所 千葉市役所 10階 教育委員会入札室 

入 札 執 行 者 保健体育課 学校給食担当課長 

入札執行補助者 
主任主事 

 
入 札 立 会 人 

主事 

 

履 行 場 所 
千葉市新港学校給食

センター  
履 行 期 間 

契約締結日から 

令和 18年 3月 31日まで 

落 札 者 決 定 日 令和 6年 11月 20日 契約方法 
総合評価落札方式 

一般競争入札 

落 札 者 

（ 決 定 業 者 ） 

東洋食品グループ 

（代表企業）株式会社東

洋食品 

落札金額 

（消費税及び地方消費

税を含まない） 

5,163,149,744円 

番号 業 者 名  入札（円） 価格点 
提案 

内容点 

総合 

評価点 
備 考 

1 

東洋食品グループ 

（代表企業：株式会社

東洋食品） 

5,163,149,744 40.00 35.32 75.32 落 札 

2 以下余白      

3       

4       

5       

6       

7       

（備 考） 

長期継続契約：無 

債務負担行為：有 

執行方法：総合評価落札方式一般競争入札 

 根拠法令：地方自治法施行令第 167条の 10の 2      

 


